ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОМБАРВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2016 г                                                                                        №

О внесении изменений в  Постановление № 49-п от 14.08.2015г  «Об утверждении административного регламента «Предоставление на торгах земельных участков, находящихся в государственной собственности»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнении представления прокурора  Домбаровского района от 14.03.2016 года, постановляю:

1. Внести изменения в п. 2.9 административного регламента предоставления муниципальной услуги  Предоставление на торгах земельных участков, находящихся в государственной собственности утвержденным постановлением главы Домбаровский сельсовет № 49– п от 14.08.2015 года, и изложить в следующей редакции :

«2.9.Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, информационным стендам, необходимых для предоставления Муниципальной услуги

2.9.1. Центральный вход в здание должен быть оборудован информационной табличкой (вывеской), содержащей следующую информацию об учреждении, осуществляющем предоставление услуги:

1) наименование;

2) режим работы.

2.9.2. Помещения для приема Заявителей располагаются, по возможности, на нижних этажах зданий с отдельным входом.

2.9.3. Вход и передвижение по помещениям, в которых проводится прием граждан, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными физическими возможностями, иметь доступные места общественного пользования. Для этого вход в помещение оборудуется специальным пандусом, обеспечивается беспрепятственное перемещение и разворот специальных средств, для передвижения (кресел-колясок).

2.9.4. Кабинеты приема Заявителей должны быть оборудованы информационными табличками с указанием:

1) номера кабинета;

2) фамилии, имени, отчества и должности должностного лица, осуществляющего предоставление услуги;

3) времени приема граждан;

4) времени перерыва на обед, технического перерыва.
2.9.5. Места предоставления Муниципальной услуги оборудуются средствами пожаротушения и оповещения о возникновении чрезвычайной ситуации, схемами эвакуации.»

2. Системному администратору Назаркиной К.С.:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Домбаровский сельсовет;
2.2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
     3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                О.А.Цыбко

Разослано: администрация района , прокуратура района, в дело.